
gm’ Estado do Cearfi
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHA * ° “"6
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

GO;¢31\g@
IR (>"®

0Y(‘W
Rum

AVISO DE LICITACAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 31030001/22

O Municipio de MILHA, através da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS por intermédio da
Comissio de Licitagéio, torna pfiblico que a partir dés 08:00 horas do dia 07 de abril de 2022, daré inicio ao
recebimento de documentos inerente ao presents EDITAL DE CREDENCIAMENTO e a sesséo dc abertura e
julgamento dos documentos de Habilitagéo e Qualificagfio Técnica, para CREDENCIAMENTO DE
EMPRESA PRESTADORA DE SERVICOS NA AREA DE OFTALMOLOGIA, COMPREENDENDO
REALIZACAO DE CONSULTAS, EXAMES E CIRURGIA, COM FORNECIMENTO DE MEDICO
ESPECIALIZADO NA AREA DE OFTALMOLOGIA, MAO DE OBRA QUALIFICADA E INSUMOS
PARA REALIZACAO DOS PROCEDIMENTOS DE FORMA A COMPLEMENTAR A REDE
ASSISTENCIAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE MILHA/CE, PELO PRECO CONSTANTE NA TABELA
NACIONAL DO SUS, CARGO DA SECRETARIA DE SAUDE DESTE MUNICIPIO, CONFORME
PROJETO BASICO , de acordo com 0 que determina a legislagfio vigente, a rea1izar~se na sala da Comissfio de
Licitagfio da FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS.

O procedimento obedeceré ao disposto na Lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993, com as alteraqfies
posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e serus anexos encontram-se A disposigfio dos interessados na sala da Comissfio de Licitaqfio,
na RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, N° 406, a partir da publicagfio deste Aviso, no horério de expediente.

MILHA - CE, 07 de Abril de 2022

anbwllil @1211/»'>1/:1 fiwag
ABRIELA OLIVEIRA B AZ

Comisséo de Licitagio
Presidente

RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, N” 406



omnro OFICIAI, DA UNIAO - Segfio 3 ISSN 1677-7069 N9 67, qu|nta—feira, 7 de abril do 2022

PREGAO N“ 2o22.04.or;.3
O Pregoeiro Oficlal do Mumcipro de Iuavelro do Nortc, Estado do Ceara, no uso

de suas atriburgoes legals, lorna pfiblico, para conhecrmento dos lnteressados, que estara
reallzando através da plalaforma elctromca wwwbllcompras com, por interrnédio da Bolsa
de Llcitagoes do Brasrl (BLL), certame Ircltatdno, na modahdade Pregéo n“ 2022.04.06.3, do
moo elctronico, cu|o objeto é a aqulsigfio do kits do Material Escolar, personalizado, para
atender as necessrdades dos alunos da rode publica de ensino do Juazeiro do Norte/CE,
conforme especlficagées apresentadas lunto ao Edital Convocatono e seus anexos, com
abertura rnarcada para o dia 25 de abnl de 2022, a partir das 09:00 horas. O lnicio de
acolhlmento dos propostas covnerciais ocorreré a partir do dia 08 de abnl de 2022, as
09:00 horas lvlalorcs wniormagées na sede da Comosséo Permanentc do Llcrraofio, slto na
Av. L250 Sampalo, n‘? 1748 - 19 andar - Lagos Secs ~ CEP 53.040-O00, pelo telefone
(88)3199~0363, no horério das 08:00 as 14:00 horas ou alnda pelo e-mail;
cpI@juaze|r0.r.e g0v.br

Iuazelro do Norte-CE, 6 de abrll de 2022
MARCOS VI/ESLEV LEITE TAVARIIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAU
AVISO or CHAMADA PUBLICA N9 19.uo2/2022-cu?

A Cornisséo Permanente do Licitagéo da Prefeltura Municipal do Maracanafi
torna p0I3I|CO que as 09.00 (nave) horas do dla 11 do mam de 2022, na sala da Comisséo
Permanente do Licitagfio, Iocahzada no Avemda II, n‘-> 150, Coniumo Jereissan l, nesta
udade, recebsera os envelopes das propostas para a realizagéo de llcitagéo na rnodalidade
Chamada Pdbllca, tombada sob 0 n“ 19.002/2022-CHP, que versa acerca da seleqéo para
escolha de organlzagfio da socledacle CIVII, sem fins Iucrativos, na érea do cultura, para
firmar parceria vlsando a Reallzagéo do XXXl\/ Festival do Quadrilhas Juninas de Maracanali
2022, conforms especsficaqées contidas no Edital. Maiores lnformagoes na sede da
Comrssao ou pelo telefone (85) 35215168.

Maracanad - CE, 6 de abrrl do 2022
ANDERSON GAZETFA DE SOUSA

Presrdente da Comlssfio

AVISO DE CHAMADA PUBLICA N9 19.001/2022-CHP

A Comlsséo Permanente de Licitaqéo da Prefeitura Municipal de Maracanafl
torna poblico que as 09.00 (nave) horas do dla 10 do malo de 2022, na sala da Comlsszio
Permanente do Licltagéo, Iocallzada na Avenlda ll, n1’ 150, CO!\]Ul’lIIO Jereissati I, nesta
cldadc, recebera os envelopes das propostas para a realizagfio do licltagfio na modalidade
Chamada Pobllca, tombada sob o n“ 19 001/2022~CHP, que verse acerca da selegio para
escolha do entldade do direito prlvado sem fins lucratlvos, quallflcada como orgamragéo da
sociedada CIVII na area de cultura, para flrrnar parccria vlsando a Re-aIiza<;§o do lll Festival
do Quadrllhas langadeiro Junlrm de Maracanad - 2022, conforms especificagéea contldas
no Edital, Marores mforrraodes na sede da Cornlsséo ou pelo telefone (85) 35215168.

Maracanasjr - CE, 6 de abril de 2022
ANDERSON GAZETTA DE SOUSA

Presrdente da Comlssio
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE

AVISO or LICITACAO
PREGAO ELETRONICO N9 9.003/2022PE

A Prefeltura Munlclpal do Maranguape por meio do Pregoeiro Oflclal desta
lTlUl'\IC_l|'mIld3dG, torna pdlsllco que so encontra 3 rllsposlgéo dos rnteressados 0 EDITAL DE
PREGAO ELFTRGNICO N9 09.003/202295, que rem como ob§ete a Prestagéo de servigos cle
iocagio do Usma de OXIgénlo, Central do Vécuo dimco medicinal, ar cornprimido medicinal
e concentradores do oxlgénio, de mteresse do Hospital Mumclpai Dr. Argeu Braga Herbster
do lvlumciplo de Maranguape/Ce. O Fdltal podera ser obudo no site do BBMNET através do
enderego elelrimico http.//www.bbmnet|ic|tacoes.com.br/ ou licitacoes.tce.ce.gov.br. 0
recebrmento das proposlas através do site do BBMNI-."l‘ dar-se-é do dia 07/04/2022 as
08h00m|n até o dla 26/04/2022 as 13h00m|n. Abertura das Propostas: 26/04/2022 as
14:OOm|n. lniclo da Disputa de Lances as l4h15rnin dia 26/04/2022 (horério de Brasilia).
Sollcitaooes de esclarecirnento acerca do edltal deverio ser em/iadas so endereqo
eletronscoz l|crtacao@maranguapc.ce.g0v.br.

Maranguape/CE, 6 do abril de 2022
lost esrsum or AQUINO nrno

AVISO DE LICITAQAO
PREGAO ELETRDNICO N9 1.009/ZOZZPERP

A Prefeitura Mumcupal ole Maranguape pot melo do Pregoeiro Oficral desta
munlcipalldade, torna pxlblico que se encomra 3 dlsposloilo dos interessados 0 Edital
de Pregao Eletrénico N‘! 01.009/2022PERP, que tem como objeto 0 REGISTRO DE
PRECO PARA AQUISICAO E RECARGAS os rs/is LIQUEFEITO or Psrnorso - GLP lo/is oz
COZINHA), DESTINADO AU ATENDIMENTO DA DEMANDA DE DIVERS/AS UNIDADES
GESTORAS DO MUNICIPIO DE MARANGUAPE‘ O Edital poderé ser obtido no site do
BBM através do enderego eletrénico httpzf/www.bbmnetlicltacoes.com.br,/ ou
lrcrtacoes tce.ce govbr O recebimento das propostas através do site do BBM dar-se~é
do dia 07/04/2022 as 08h00m|n ate’ 0 dla 27/04/2022 as 13hODmm. Abertura das
Propostas 27/O4/2022 as 14.0DfY\II\. lnicio da Dlsputa de Lances as 1-1hLl0mln dla
27/04/2022 (hora'r|o de Brasilia). Solicltagfies de esclareclmento acorca do edltal
devcrfio ser enviadas ao onderego olotronlco; licitacao@maranguapre ca gov l.~r.

Maranguape/CE, 6 do ahrr do 2022
JOSE ESTELITA DE AQUINO FILHO

AVISO DE UCITACAO
TOMADA DE PRECOS N‘? 6110512022-TP

O Pl'E5I(I8nY9 da Comissfio Central de Llcitagéo e Pregées do Municiplo de
Maranguape - CE, torna plibllco para conheclmento dos interessaclos que, no pnéximo
dla 26 de abril de 2022, as 09h, na sede da Comlssao Central de Llcltagio e Pregiies
da Prefeitura de lvlaranguape, locallzada na Rua Trezr: de Maio, 226, Centro -
Maranguape Cearé estaré realizando Ilcltagfio, no rnodalrdade TOMADA DE PRECOS,
upo menor p|'eg;O Global, curo objeto é a CONTRATAQAO DE EMPRESA PARA
PAVIMENTACAO E DRENAGEM EM DIVERS/XS RUAS E AVENIDAS DO IVIUNICIPIO DE
MARANGUAPE/CE DE INTERIISSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO
DE MARANGUAPE o qual encontra~se drsponlvel no enderego aclma, no horérlo de 08h
és 12h.

Maranguape/CF, 6 de abril do 2022

\ PREFEITURA MUNICIPAL oe MILHA
AVISO DE CREDENCIAMENTO N9 3103.01/22~CP

O Municiplc de Milha, através da COl'l’llSS§0 Perrnanenre de Licita rQLD
torna plibhco que se encontra é drsposigao dos mteressados, 0 Edit - y‘ IpO
Credenciamento, n9 3103.01/22-CP, visando o Credenciamento do ernpresa _- - ', orade
servigos na érea de oftalmologia, compreendendo realiza<;5o ale consul xamese
cirurgla, com fornecimento do médico especlalizado na érea do oftalmolog ~ ode obra
qualificada e insumos para reallzagfio dos procedimenros de forma a comp ..' nt
assistenclal do saljde do Municipio do Milhé/CE, pa-I0 prego constant: na .lanacion
do SUS, A cargo da SEEFEIBFIS do Salldo deste Munrclpm, conforme pr'eto béslcn. O
recebimento dos envelopes de habllltaqfio 2 quallflcagfio técnica I’G8Il28l'~SE' rtir do dla

Milha CE. 6 de abril cle 2022
GABRIEL/\ OLIVEIRA BRAZ

W Presldente da CPL

1/
E L/Q»

‘Z.’

0‘!
07 de abril de 2022 clas 08h00min as 17h00min, maiores inforrnagées na , 0 .
de Licitagao, situada na Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Mrlhfi - Cear 0 .
as 17:00h, pelo telefone (85) 996811.641‘) e no site; wwvl/.tce.ce.gov br. ~. _

PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSAO VELHA
AVISO DE LICITAQAO

TOMADA DE PRECOS N9 2022.03.23.01

O Presidente da Comissiro Permanente dc Urit:-1950 do Municipio do Misséo
Velha-CE, torna pL]bII(;0 para conhecimento dos mteressados que, no dra 25 do Abril de
2022, és 09:00 horas na sede da Comissao Permanente de Llcltagéo localizada na Rua Dr.
José Ieite Landim Junior, 64 - Centro A Missfio Velha-CE, estaré rcalrzando sessio para
receblmenm e abertura e julgarnentr; dos envelopes corn os Docurnemos de Habrlrtagio e
Propostas de Pregos para a contrataqélo de servigos especializados para colera, incmeraqéo
e destinagfio final dos residuos (Iixo hospilaIarI de mteresse do Secretarla de Saxide do
Munlclplo de Mnssao Velha-CE. O edltal e seus anexos encontram-se dlS[JOflIV€IS no
enderego acima, de segunda a sexta-feira das 08:00 as 1400 horas e no site
https://Ilcitacoestce.ce.gov.br/.

Mlsséo Velha-CE, 5 do abrrl do 2022
ESPEDITO CARLOS DE SOUSA JUNIOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

AVISO DE LICITACAO
TOMADA DE PRECOS N9 TP-001/2022-SESA

Objetoz contrataozio de servlgos técnlcos proflssionals especlalizados, corn comprovada
experiéncia léCl‘\lC£!, para reahzar acompanhamento mensal do produgfio ambulatorlal,
lnternagfio, hem cumo, verlficar e analisar os procedimentos Ianqados no sistema do
Mlmstérlo da Saude afim de melhorar série hrstérica da média e alta complexndade do
Slstema de Saode do nosso I\/IUI’\lC§pIO, conforme especifxcagées constantes do proieto
béslco, anvxo I, deste Edital. Tioo de licitagéoz Menor Preqo Mensal. Regime dc Execuoéoz
lndireta. A Comissfio do Licitaoéo comunica ans intoressados que no dla 25 do abril dc
2022, bs 08:00 horas, na sala da Cormssio de Llcltaqéo, estaré recebendo os envelopes de
habllitagéo e proposta de preqos, para a llciragéo do objetu aclma cltado.

Morada Nova - CE, 6 cle abrll de 2022
ALINE BRITO NOBRE

P/Comlssfio
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORAUJO

AVISO oz ucrrA§i!.o
TOMADA oz mzscos ms 704.01/2022

A Cornlssao Permanente de Licltagfio, Iocahzada na Av. Prefelto Raimundo
Benlclo, N4! S35, Centro, CEP: 62.480000, Morafljo, Cearé, torna plfiblico 0 Edital do
Tornada do Pregos NP 0704.01/2022, cujo Objeto é a Contratagéo de empresa especializada
para l'€8IlA3§'§O de Cursos de Qualrficaqfio Profisslonal - CP destlnados as familias atendldas
pelos Prograrnas e Projetos desenvolvldos pela Prefeitura Municipal de Morafijo-CE, que
realizame-3 no dia 10 do Maro de 2022, as 09h. O referrdo Edital poderé ser adquirido no
enderego acima, no horéno cle expedlente an plibllco, das 08h és 12h, ou acessar os
Enderegos Eletromcos: https://Iicltacoes.tce.ce.gov.br/.

Morafllo-CE, 6 de abril de 2022.
FRANCISCO HIGOR MOREIRA FREIRE

Presldcnte da Comlssio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
AVISO oz RESCISAO

A Secretaria do lnfracstrutura, comunica a Rosclséo do Termo do Contrato n9
20200113, da empresa Construtora lconr: EIRELI, inscnta no CNPJ sob o n9
10.588 971/0001-S8, proveniente (Ia licitagéo na modalldade Tomada do Preqos N9
2020.01.13 001. Objeroz conrratagao de emnresa para execugéo (la obra de urbannzagéo
das rnargens da CF. Trechos 01 A0 O7, Sentldo Morrrnhos a Santana do Acarad, na sede do
Mumciplo do Morrinhos. Fundanwerwtagfioz Arts. 77 e 28 inc. ll, V, VI! e XII, c/c 0 Art. 79, I
da Lei n” 8.666/93.

Morrinhos, 28 de margo de 2022
RAIMUNDO NONATD ROCHA

Secretérlo

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
RESULTADO DE HABILITACAO

TOMADA DE PRE§OS N9 SI-TP002/2022

A Comrsséo Permanente do Lrcitaoéo torna pniblico que o resuitado da Sesséo
Extraordmarra de Irrlgamenm da Fase de Habiliragéo reIeren!e Tomada de Pregos N‘? SI<
TP002/2022, que OBIETIVA a Constrrlgio do passagens molhadas em areas rurais do
Munlcfpio de Nova Russas ~ Ceara - Conforme Contrato de Repasse N‘!
910891/Z021/CAIXA. EIVIPRESAS HABILITADAS: 01. TORRES MARTIN5 SERVIQOS E
CONSTRUCDES EIRELI MF (CNPJ: 59.726016/0001-82); O2. MHE ENGENHARIA E SERVICOS
(CNPJ: 22.853 324/0001205); O3. M5 CONSTRUTORA E SERVIQOS URBANOS EIRELI (CNPJ:
25.234 497/000183); 04. CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIOS E SERVICOS (CNPJ:
00.611068/0001428); 05. CONSTRUTORA NOVA HlDROLANDlA_ EIRELI (CNPJ:
220675190/0001-80); O9. ELETROCAMPO SERVIQOS E CONSTRUCOES LTDA (CNPJ:
63.551378/0001-01); 10. CLEZINALDO S_ DE ALMEIDA CONSTRUCDES - ME (CNPI:
225750652/0001-97); 13. VK CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA ME (CNPJ:
09.042893/0001-02}; 14. CONSTRUTORA MORAES LTDA ~ EPP (CNPJ1 33.278.617,'0001’?2)
e 16. AGF PROJETOS E CONSTRUCOES EIRELI EPP (CNPI 11.022344/00Di~18}. EMPRESAS
INABILITADAS: O6. CENPEI. — CENTRO NORTE PFIOJETOS E EMPREENWMENTOS LTDA
(CNPJ: 05.502041/0001-08); O7. T.C.S DA §ll.VA CONSTRUCOES EIRELI (CNPJ.
10 787.1/I7/0001-27); 08 MEDEIROS CDNSTRUQOES E SERVIQOS LTDA ~ ME (CNPJ:
O7.615.710/0001-75))‘; 11. R M BARROS SERVIQOS ME (CNPI: 29.492535/0001-35); 12.
SA\/IRES ILUMINAC O F CONSTRUCDES EIRELI MF (CNPJ: 22.346172/0O01~12); 15.
CONSTRUTORA VIPON EIRFLI (CNPI: 34.631/126/0001-29) Frca aberto prazo recursal

JOSE ESTELITA DE AQUINO FILHO previsto no artlgo 109, mclso l, allnea "a" da Le: n9 8666/93. O lntelro teor dessa

.+s€‘°m. nr» tlflfllmrflffl flflrlfl 5|‘! w-nrimla rm wrdororn plflirfifilftr l1nr||mnnYl\ 5!§<ll\.'\dr\ zlluifralmelwr ml-rmm M11 nfl ; mn 1 as 7.:/rm/vnm ICU



l DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 l ANO XIV N°O76 l FORTALEZA, 07 DE ABRIL DE 2022

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Penaforte - Julgamento dos Documentos de I-labilitaciio — Tomada de Precos N“ 2022.02.14.01. O
Presidente da Comissio Permanente de Lieitaefio do Municipio de Penaforte, comunica que foram inabilitadas do certame na fase de analise dos documentos
dc habilitaeao as scguintcs cmprcsas: (I) Araguaia Emprecndimcntos EIRELI, CNPJ N" 41.1 13.297/0001-89 -— por infriiigéncia ao item 4.2.5.4 do Edital —
auséncia da certidao dc faléncia e concordata; (2) Flay Engenharia Empreendimentos e Servicos EIRELI, CNPJ N“ 17.690855/0001-94 - por infringéncia
ao item 4.2.43.4, “d” do Edital — auséncia dc contrato de prestacio dc servicos e auséncia de CREA do cngenheiro. Outrossim, apos detida anélise, foram
declaradas habilitadas as empresas: (I) N3 Empreendimentos e Participacoes, CNPJ N° 37.408191/0001-35; (2) G7 Construcoes e Servicos EIRELI - EPP,
CNPJ N° 10.572608/00Ol-99; (3) Consmltora Exito EIRELI - EPP, CNPJ N” 03.147269/0001-93; (4) S&T Construcoes e Locacoes dc Mao de Obra LTDA
— ME, C.NI‘J N“ 18.4 l 3.043/0001-64, por cumprirem integralmente todas as exigéncias contidas no Edital. Oportuniza-se, aos licitantcs, no prazo de 5 dias,
a intcrposicfio dc eventual rccurso junto ao julgamcnto da fasc dc habilitacio, conformc precciiua o Art. I09 inciso I, alinea “a” da Lci Federal £4 -,9 L.
N50 havendo interposicao de recurso, fica automaticamente dcsignada a sessao dc abertura dos envelopes contendo a proposta de precos para '!1_i'- ’ 0 A ad/Q
09:0Oh. Penaforte/CE, 30 dc Marco dc 2022. Valdilfinio Sobral Goncalves Pcreira - Presidente da Comissao Permanente de Licitas; Q?) 3 /2%

=|==l=* >2<*=r >l=a=»r ‘Y? (3 \'

listado do Ceara - Prefeitura Municipal de Muca_m_bo. O Presidents da Comissao Permanente de Licitacoes do Municipio de Mucamboée comun' os
mteressados 0 rcsultado da anzilise dc Propostas da licitacio na modalidade Tomada de Precos N" 1301.01/2022, cujo objeto é a contratacadempji . ra '
construefio do Centro de Fisioterapia e Especialidadcs Médicas no Municipio de Mucambo-CE. O resultado da fase dc julgameuto de prop .5.’ 1 21;?’ gin-.r;_
supra da scguinte forma: Empresa classificada: l° lugar: Serfi Construtora e Services dc Transportes EIRELI, com 0 valor de R$ 817.948, itoceno '
e dezessete mil e novecentos e quarenta e oito reais e vinte e seis centavos). Desta forma fica aberto 0 prazo recursal previsto no Art. 109, inc =-1; 51% .'
“b“ da lei dc licitacoes vigente. A Ata da sessfio enc0ntra~se a disposicfio dos interessados na Prefeitura Municipal cle Mucambo, demais informacoes na
Prefeitura a Av. Construtor Goncalo Vidal, S/N — Centro/Mucambo — CE. 06 de abril de 2022. Francisco Orécio dc Almeida Aguiar - Presidente (la CPL.

'l<*>l< *** >l<**

Estado do Ccara - Prefeitura Municipal de Mucambo. O Presidente da Cornissao Permanente de Licitacoes do Municipio dc Mucambo/Ce comunica
aos interessados o resultado da analise dc Propostas da licitacao na modalidacle Tomada dc Precos N“ 1401.01/2022, cujo objeto é a contratacao de empresa
para construcio de guarita e ccrca de contorno do lixfio no Municipio de Mucambo/CE. O resultado da fase de julgamento de propostas da licitacao supra
da seguinte forma: Empresa classificada: 1° lugar: M J Projetos e Engenharia EIRELI ME, com o valor de RS 269085.35 (duzentos e sessenta e nove mil e
oitcnta c cinco reais c trinta c cinco ccntavos). Dcsta forma fica abcrto 0 prazo rccursal previsto no Art. I09, inciso I, alinca “b” da lci dc licitacocs vigcntc.
A Ata da scssfio eucontra-se a disposicéo dos interessados na Prefeitura Municipal de Mucambo, demais informacoes na Prefeitura a Av. Constmtor Goncalo
Vidal, S/N ~ Centro/Mucambo ~ CE. 06 de abril do 2022. Francisco Orécio dc Almeida Aguiar - Presidente da CPL.

*** >l=>I=* $*>|<

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de lpaporauga - Aviso de Licitacao - Pregao Presencial N” 02/22/PP-SE. O Pregoeiro da Comissfio de Licitacio
da Prefeitura Municipal de lpaporanga comunica aos interessados que no dia 20/04/2022 as 09h00min, na sala da Cornissao de Licitacao, localizada a Rua
Franklin Jose Vicira, n“ 2, Ccntro, lpaporanga, CE, abrira scssao para rcccbimcnto dc propostas para a contratacao dos sen/icos dc capotaria, compreendcndo
21 rccuperacfio dc assentos e encostos com cobertura, reposiciio de esponja dos bancos dos onibus escolarcs pertencentcs a frota propria do Municipio, para
melhor comodidade dos alunos e motorista, sob a responsabilidade da Secretaria de Educacio, conforme especificacoes e quantidades méximas descritas
em Anexo I do Edital, com aplicaeao subsidiaria da Lci n° 8.666/1993, obedecendo ao disposto no art. I91 da Lei n° 14.133/2021. Modalidade: Prcgio
Presencial n° 02/22/PP-SE. Ipaporanga, 06 de ahril dc 2022. Paulo Renato Barbosa de Souza - Pregoeiro.

11*? #1‘! #411 K

I‘ 3“ Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Milha - Aviso de Credenciamento. O Municipio cle Milha, através da Comissao Permanente de Licitacao
CPL, torna publico que se encontra A disposicao dos interessados, o Edital do Tipo Credenciamento, no 3103.01/22-CP, visando o Credenciamento

£§.C de empresa prestadora de servicos na area de oflalmologia, compreendendo realizacao de eonsullas, exames e cirurgia, com fornecimento de médico
W51-O cspecializado na érea de oflalmologia, mio de obra qualificada e insumos para realizagao dos procedimentos de forma a complementar a rede assistencial

Pomlnmituzldu de saude do Municipio de Milhfi/CE, polo preco constante na tabela nacional do SUS, a cargo da Secretaria de Saude deste Municipio, conforme projeto
°,'§§",,;§,,j,"’}';°° bésico. O rcccbimcnto dos cnvclopcs dc habilitacao c qualificacao técnica rcalizar-sc a partir do dia 07 dc abril dc 2022 das 08hO0min as 1'7h00min, maiorcs

mascot infoimacoes na sala da Comissio dc Licitacéo, situada na Rua Pedro lose de Olivcira 406, Centro - Milhii — Ceara, das 08:00h as l7:00h, polo tclefone (85)
996846419 c no site: wWw.tee.ce.gov.br. Milha - CE, 06 de abril dc 2022. Gabriela Oliveira Braz - Presidente da CPL. N

/‘ >l<>l<>l< >|=>l=* **>|=
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Barbalha - Aviso de Julgamento Final - Concorréncia Publica n" 202l.l2.l6.l. A CPL da Prefeitura
Municipal dc Barbalha/CE, torna publico, que fora concluido o julgamcnto rcfcrentc a fasc dc proposta dc prccos do Ccrtamc Licitatorio na modalidadc
Concorréncia Publica n" 202l.l2.16.l, sendo a seguinte: Empresa vcncedora A.C. de Oliveira Pedrosa sagrou-se vencedora da presentc licitacfio, com
proposta no valor global de R$ 5.142.603,60 (cinco milhoes cento e quarenta e dois mil seisccntos e trés reais e sessenta centavos). Empresas com
propostas desclassificadas: Urbana Lirnpeza e Manutencao Viaria EIRELI, Alencar Callou Construtora LTDA, Politec Comércio, Services, Construcoes e
lncorporacées EIRELI, TF Locacoes e Costrucoes Pinheiro LTDA por descumprimento ao item 9.1.1 do Edital Convocatorio. PMG Construcao e Locacao
LTDA, R A Construtora EIRELI, Proex - Projetos c Exec. de Limpeza Urbana Cousew. e Urbanizacao, GT Locacoes dc Veiculos e Services EIRELI, por
dcscumprimcnto ao itcm 9 do Edital Convocatorio. Maiorcs informacocs, na scdc da Comissao dc Liciiacao, sito na Av. Domingos S. Miranda, n" 7 l 5 - Lot.
J. dos lpés, Alto da Alegria, Barbaiha/CE, no horario de 08:00 as l2:00h. Esclarccimentos: Fone (88) 3532-2459. Em 05 de abril de 2022. .1050 Paulo
Beserra ~ Presidente da Comissao Permanente de Licitacfio.

!k*>l= **l=* 1t==l=>i=

Estado do Ceara - Prcfeitura Municipal de Maracanau — Aviso de Licitacfio — Chamada Publica N” 19.002/2022-CHI’. A Comissao Permanente
dc Licitacao da Prcfcitura Municipal do Maracanau torna publico que as 09:00 (nove) horas do dia l 1 dc maio dc 2022, na sala da Comissfio Permancntc
dc Licitacfio, localizada na Avenida II, n" 150, Conjunto Jcrcissati l. nesta cidade, recebera os envelopes das propostas para a realizacfio de licitacfio na
modalidade Chamada Publica, tombada sob o n° 19.002/2022~CHP, que versa aeerca da selecao para esoolha de organizacao da sociedacle civil, sem
fins lucrativos, na area de CLlll.l1l'3., para firmar parceria visando a Realizacao do XXXIV Festival de Quadrilhas Juninas de Maracanau 2022, confonne
especificacoes contidas no Edital. Maiores informacoes na sede da Comissao ou pelo telefone (85) 35215168. Anderson Gazetta de Sousa — Presidente.
Maracanali - Ccarzi, em 06 (le abril dc 2022.

=l=>l<>l< >l=*=l1 *>i<*

Estado do Cearzi - Prefeitura Municipal de Maracanau — Aviso de Licitacfio — Chamada Publica N“ 19.001/2022-Cl-IP. A Comissao Permanente
dc Licitacfio da Prcfeitura Municipal de Maracanau torna publico que as 09:00 (nove) horas do dia 10 de maio dc 2022, na sala da Comissao Permanenie
de Licitacao, localizada na Avenida ll, n° l50, Conjunto Jereissati I, nesta cidade, recebera os envelopes das propostas para a realizacao de licitacao na
modalidade Chamada Publiea, tombada sob o n° 19.001/2022-CHP, que versa acerca da seleeio para escolha de entidade de direito privado sem fins
lucrativos, qualificada como organizacao da sociedade civil na area dc cultura, para firmar parccria visando a Realizacao do III Festival de Quadrilhas
Jangadeiro Junino dc Maracanau - 2022, conforms especificacoes contidas no Edital. Maiores informacoes na sede da Comissio on pelo telefone (85)
35215168. Anderson Gazctta dc Sousa — Presidente. Maracanau - Ceara, em 06 dc abril de 2022.

*** >l<Il<* ***

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Jardim - Aviso cle Julgameuto — Pregixo Eletronico n° 2022.03.l8.1. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura
Municipal de Jardim/CE, torna pliblico, que fora concluido ojulgamento final do Pregfio Eletronico 11° 2022.03.18.l, sendo 0 seguinte: J.J. Distribuidora
de Produtos Hospitalares LTDA venceclora junto aos lotes I e Drogamed Distribuidora do Mcdicamentos EIRELI venccdorajunto aos lotes 2, 3, 5, l4, 15,
l6, 17 e 18 e Drogafonte LTDA vencedora junto aos lotes 4, 6, 7, 9, 10 e l l c Supcrfio Comercio dc Produtos Medicos e Hoapitalares LTDA venccdora
junto aos lotes 8 e Pharmaplus LTDA vcucedora junto aos lotes I2 c I3 e . Ambas as empresas se sagraram vencedoras por terem apresentado mclhores
propostas estando os precos compativeis com 0 orcamento constante no Termo de Referéncia, Em vinude da desclassificacio dos participantes, o lote l9
foi considerado Fracassado por nio atingir 0 valor estimado pela Administracao. sendo as mesmas declaradas habilitadas por cumprimento integral as
eviuéixcias rln Fdital (‘.nnvncatr'\rin Mainres infnrniacfies mi sede da Cnmissfm (la Licitacin citn rm Rim I F'.(\r\Pl AlPrv‘ar n° ‘X47 (‘pmm Iarrlim/(‘I3 néln

9?‘!



\\%MpIp;__hH__K‘A_MUW__W\“““‘_N,1“_‘W____ p‘_0_
2%MyvMY’NrI_:Q“_‘v h_‘Xp g_Y1M}aBN4,“I_‘“pN“EU“‘N_§_@§Sm_VNVUNNVw§_OgsmgmO?_8'gg§_gmQE5go(PSm__2___gCw26masacooHw%g_3g__E22gmmw§_amm§m_aEmmumgDag?”3385%_g@NmgaZu“__mm_mwmgaficsUW8?“Em”:m_:ggg_§8$3E20,<QH'_§__Q_%Sg_£wDgig£52228gguNMEgmgEaE5E20jwmmmggm__8558_$§o\§d_$_c_‘_E5:20<0:“eggm0333gmaggoo“gag_%'gg3g_N__N_g

_'_'_p_

E2‘22°_JmK_W3g____$a3__§Em___aO“E28%388$;NS3<0:393%Wm°_gE_g¢§_Em_SNiggxmM35cgE5_m9§%__g_“5___8%__g_3'§_g__mm_NgO_gs220_m:i%m_W82%“Ummggmcoo_Zoomom682%O38E2$20jwmmmm8E_§U__8_mEm¢_:___§a8_3q$Q3E208%mag“wQ_§§2mQgE§_w§Eu‘:2_a‘_8g;_§;_E2“B20jwmmmaowwsamcouQmagmas2_g_sg_m$_g_qg'E§EZQ ‘M___\_

__a_‘

“N5852g2$2“E20Imamg%§‘_m“@328gumBggggsWWE2E20{G5gsggmg_§§&N6RQ6as{ob23202gsficgN§§§8_____¥§g$mimaQ_2_R20jwmmQmggommafiaQ£238_$__o8Em_§_Q_figE20_8m_m_058maémcob_gé_§g_9g_GfigPmzu(P5wgémmamogcmwUmuggmcs“gas“mscmsmum“WOW“mgsmggEEO“maOWWQEOQfig082330O23O“uNE_DN___20OWuN_EUE__5on8%g3w_ODeanNEEGREG:3D3250<“gm”N“O_§g§_OE8035$gggooogég2386:3gagmu“Ongugcg926_mt$‘_N°aN___N__‘2‘Z“gem0”gfiefiLNGggzwnflxNu2=g_Nm__:_Owomgqim§§___<2“_2:OE___§N______:£~&_flggoO“OpsflwWG°E“~__:_Pmu°_‘W;_gm25"Examogafiwmwfig“ggasgonMu§s__°E43_2NwgémC"KOgéu%_nwE_(3Otgg32_mn__8q_ma_$o_wm°Z__Cgazumgjwmmmg,mOu_?_mm¢eggguogfiggu“swsgsm°_5EN%>cUMNQ
OEm______'2“gssgwuisggufigscgggaWNwcfihfiaaQWEEfigUWgzsflnz___:Bcgoc0mgcfimamv3QmgmmmEga§m>“gagA303NWégcoo8mmUcw9>_¢__%§=_>QEasy2;OmoagwQ“asvgggmwwpHgmsmmg25“_g__gm_3_22&8anOEQEOE:0_gm:mg"N63HNt_wEmEa_o£38HOOMEOCOUIHMo___6E_z°>___a8Qnews;M“gflagm_m2_gm_E£u<%%m_5HO_§_mwOnOgwguy'_NoN\mwQg_U;S__Z2m___(39882___O__C88$__6E<gSMEQCBNgCm_§>§_gMgQOEm_5___8gsegm8g%___pMmC8g_g_Oa_D_CD$_Bmg$3dgfigwmgmO282g____wm“E55%fiflmgQ2&0?PéamgExsmutamgmmggomgvmgs663°ENNOQSNo3“C“gymQ“QVNEOFSu_c§3E_E‘NN:qN°_gacpggcsOb22$O8__n_aN82_8E9_OUw25E§°>___88WOswcgat2398”Q_S_g__°umuggxm_5N253Ne8‘ZW38“av“geekggoeqon3332::N____“Es__'W500cu299$,

'OUmEoCOUwO“CUEm>“°>=$M$o

°U_EmC°UmOEUE_>_O>CuWUQUOEWCEMa£__fl28w_g__EQtgawmougimmx

NSNavDQWNENuGNmu32:05‘wO>25UDagUBigaQ28%fig0“SE38_E“Ego:wwgcmgmwv3MEflawwm_g°_wSE_"‘v__sgmKm"Ng_gQ2Es:E20tilI1-‘|‘l|il-(1l"J~\“““\‘l:K‘‘II,1'‘ll__!_n_IhllliQN‘-lil{"\‘_"‘_':lan‘_l\__‘22Q3QQ2wO8385‘OQVN“H'=U<&O‘_[OI.__fl
_é\O8H_EOm_on8BMN?

QMan83$;<_2§m§_:

WmWmQMOm

MWN8‘ggH“(2%<82A

m<_mm_sJ

_HUR_ ‘PIE0annE%_mem__°§&owamggmmmgjfin:“Naav=3“$1_°®°E_U3fig2'_Q__m_e__Umcwgmeounfl55“_me“_lE_u__“_m§aCOw35°“O____§fi_~>°3m_EOu83___Muae_uWESoE_cO__2_gagmx

3‘asI_ '_mu__w'_meEgg%_£C8_OWg§_ENb033$NNQNab08%“gmdo§%2g_§g$g§;_Eamfigaggg§__w%§§3%““N3gEn3gmggavgwOM09?mugags8figNC8u§B_E___g_pDHgsNgsggag3$63§%i£§g%3%0“%_§_§Mu®%u§UM_wMmH%_flM__%M%wmMwU%MMm_§HNonwmg%W%_WQ_MN%M

_OpBC_2_

.J/Q8Q/\35“gagQ_uy’ED,u__OC_w2_‘_EWOzgmAw?fimC%c8_~S€wEw§§$§$m§Qg§B¢Eg_ag___§_aE3migasmOQNNeozE20<0:§_g___§_m88283:8gmg0225

p55W§E§OU“E5mmsopgm“WWQozE78asDfifigmsoU%NUcJC823__‘___INgogowwgm8__z320<0:WUeggfliwfigm?EU$______Mg__g_mg_U_Ygwg_mmm68\_$N‘~zm_Mh%__m_8$mlw_|_wm_wm@mw®§%8_w»gggme£59“0E8we'93268OéggzEQ_EgW“_“Si@NEQCJDED
“ZE20“mmnugwQ“mfl'g__fic8m‘Fg3NEN6:035EEOGNgg_OEO€g__‘_8_8___F_wB$>egsua

pIE2__52~|_U
IwggagkgmgucvsmgmagmnzavfigsWmmggaggvpégvE88agg_gag“202_%2___$Cwaamu“DagWCCEngE8“soO%_§56_>gQ“$22 W3_$_80ag_Q_§"ZE20M:I55gogQ2gw§83aggméVgaggm‘gagao‘ewgcmg8&0U0ggwMgig3OWQEMEQDu2838_OMD§_DUQ3aomgo8_____gigm_gmt8goN“38$MuM§WgOEanO_COEmm_:_4WugégwIgumOb_p_d_m_m__N_QEg8B§=_Ean3__°oQmmw0%):02Q20Nb°vN__%p_O093%mesOR§_U_._3ggcfigflmomwgrgomuO_QEanmu°_ggwWEmaW8?“UWQCQEWUCQWHENgig5“5QNEOOCB“VNacuwm“U“DW333§_§c__§N_§§pE<agggnoa2mu__gmN_u__s__Ou___OU“OWN:avusmoaoa

E3asjwmmmgugmgoM§_>_uwSagem_§_aoemQ,Nmm_m~Q5E2?Q“ggfl‘MES8v'm’N_vm§_ON%__mQ__E§‘$_mogmN_2:02820_‘_wW__w“N”8__gmm_a__0‘053$“g_a__wan_g_u____§g§2a_E8gsaw

_$_$E§58aEm§gmN£_m%w&e9figg3Oggfigggwgeasu8“gugw‘Q
_v3as8QggsOpavgagvgfifimMnO_9U___5s_Ob“W53ogsajon°WmM______°uN“m“___m_u_Wp______mmemouN“%e_U5__

gqaggcgOmfigosdgéwmSzgigwuzwogmN“€gO:°m§___§_g_“nU_m3:“dugWuEgavwedoWag“">02”m%__5_2ENENUNUM3652Hg"S5238mo“s__m___Nm____‘|U,gfit_&aa_§E2_£u&flan”8DvggQ0”gQCQgggEMO“__%8$8WE§____“E066___n_>OmNuMNWwD__N>OCEUE

N\m°OQ$6__~_5_>flm$08_§$3W0“wggflNEQOLNPmwEaoflmofluO_a‘_gS

_mQ:52EgutNutN:N‘

BwgwwgM85”mgéfigu8603$MEN“$2E5W?$50_w%8_(_2?_§Om_&3§__Ew%mhpM%_‘W'vwMgaw“EM“M_ga___%uflfl_mN%%°WmoMwbwwmwuMMMMNMMmmwwfimHmMMhmMNm_WMWwwMHwMM%MMhMMMMWWWO‘m%__§Nm__uN°;8°N8wN3SE3320(6:"OEmwEM¥QU__aEwNmgogwguVSTWEE‘O%§___wg@230%wgggm2§3_wOflumgd%$353an$3QCNU“O36mgOmuagaN03233O~cg=§_Mt0umg5E_>_O>c3%Ema§__Ommwwm_.______“$g§££m0_§Q£W_cME8£vWmfiicgoMsmggFéwNuB3GEESNQ$MN_“g_UmS__:882’WOOEQWQgmgwéQm>_“gwE_EummgmgfifiEUWOUEOQWOQPUWEm

fig?O__&&gm__%m_O®§_Bmr_U“$2at$55582OSagOm?“gécgmgN__ggmNNWUHEQEuOm8_gC8Ngmg23Ow§§_gCg_mEEgg_EEo°_'_mQmm_O§g_____§E3“mgflmEvmmhsflfi8O98NgmgK5052EggW:2__m__mc8NgwvgmmWfiufi$:gW°vNWWa$G_mOWOO_EDQNEEdo_m_umE%~$&o_NN°N\gZ“Oman
_ Que“28'_mQ2_§_ggfigz8028M5_N6__§m_&_w$2N55em_QE8NNeéU‘ggagamass:2“OM;¢m_wwg~_$62av_R_u_§_2225°EH00onOnsmw

anmovcgvgawonOmomflwg5gas0%g__@aGN50%O?w_m°_oE_£°an‘‘‘1

gnu0mN_u___w__“m“Q2083gmggmEegcgmN3“gas”“Ngdgag3"EUOD83631~ mg“2gmfifiuxgBMEEgDug?E8dgaQ$530Wgacg8Oflrshgk_Ng~EuED”Q“3003$No“mumu3:0O3

_ p__ .\UaWbn:£&U0_aEOD_NmmO_OE_§O%New28°28U“EganamaemLnOflcgflgflguQ5Omm_ggU__"NC655QNWNUsmgfimN_umEN_(NggaO“°@___O_|_8OWWQEOU%_

H8%“?_aO|NN\5_nem2_g§__£gUg__°UQLO“gumOm0“$mw§C_mg338%Em“N:C8magNNQNQ“E008NNNaOEa935%g2%E8mo2303Q3O8NU

‘U_p _"WgC8§figu82$“megIKO__®%_JggggemmOmmmeamfi“gnaw2%gfia_U_g§ENEWUQ“ggegPaucmg88mgmegwows?g$223MONN>_“flbWE_EDm

02O_cm>c8anw02___3__E38852anOa_2__5_22émgu3“ugmm3O_Q~D“:3§O_35E~_9_€eU2“as“?Be:an_a_u_§§_w__3§afl__Eggongsmu38¢“QCOMWQMWNWuOwosggsN00650Q3004$EggcgO“NNQESsaw83$3&5:Nu0EfigOn803M“mgmmN5sung%mpF5muDmwgécgN583$\_v_ ‘_‘CMOQQQgmgNE°__’Qggflse2O%S_u___8“N$2gsmg%_W8w_umSE85

_rK 1____‘J__

$3”853W99OKQUJgOWWQEOU8gagmamgOQ8:5‘onm___O3

OwmuuwoanflmN“=hfl”'on“goan_mQ6_c3§ENEWO<°“_><azucu“~:‘“Dam0“_u&_‘u_@:S_EwingNMNUUon°“vm§mw_9AnEa>Omu~:u:__3_>om_g_2__;_‘_OO>OC33;:23:7“m3:_e_2m_JnaflugC%_me_w|_NNg~_u___5<ggwuangm:_WV%_m%mN"mM%WW~_”_m%MM_MI_0w_MoMM“McWmmvw_ %m”§uDd_8_U%fl_%~%_:mnmwU_%%M_%%w_m°%fi_%mww%sbgul89O_gEmwOéaam“___8_>as“2gmgmOflogflafig£%Cm____g_§8_G__w_om_N5H&§___gQ§_8__'_§$3R&mg?OaggEggsmoOmaeao3gmNCgo3moQ3509anOfiuflé“$5:NégflI‘moQ_gm5EEEG:%“§nmgMhM“M£%_%mgW%MWMMWmu%WcWMWMflgwwwmfiwwMhgwmMMMMWMWMMONWNHMMHMWMMwwmwrwwwwwwwwufimph?“E0Manw )_NN%__CPmH“°ozgfibfic“MU%u_fi=§s_MEmco&O>Oz___%uN>_Hfibm_C_Enm8fi__:_gomgmg2“mgm~__§g&U“3_>_$mu305%?“2“Omuggca
_Eo°NNgwEn8“NBuGOQOLO“905“M32gGDNEQFmng___“gE2I82SNNQN___gu2_Q_'

___ '_HDQ(HOm&UM_5§Oomuswnfi2“O£><-251°oz:U“_N_~_U_§_aE___ée“_Ego3OgwwwMuGMMSOKO‘85853305OW€3mp_2E_WgQGCWMUfig835§_w2Omom____U_‘__

aaNu

W‘ _go?gfiggggm%_;_asWu&HMMfi_%NMM_mh__“a%MwwwwwmMwwflfiwqfivugwwwwfiwmoauQMUMUMMQJMMMGM$5”mugAm2gmgficg_kaS&~8_ _g\kagumséaggmg“M2Négu8‘‘‘ ,25$'28gUgm‘gaggmU§§Q‘ggi5gmNCgmgmOESQJ2“S688OmmmsfiaoNuzggmgmNE:OE____°_a_’3mm“2‘m§g~O“c~mmfimwz_28S_smQ“ggzD:8&6Q“$8?an33:32snag3"?““N2gF5"muweéggw'mUm_X_“N__O_€n.>Om3GU“3;mump»5$328$8mfifiugwmugmmuO“§8_dp_BaNczggmHa“gag3038958ogmtomOa020°am$300“E60OmuOfiofiwQ“Oa_O_S__§O:M62“O_”_9QE:“Em”NQSm?OMB‘EOE035652g:%_2Q'&g58NNGN__cgage“guumgmgEO‘_'N_Egg”muomugmguQ8Ngagw2“OafigcgN00550D508__D__&m_u___g8guWQRg3g___NCOwgmgmtwagmuWaagngfifiW3Gang“NgmmommNNONmv“gmN“wOg___“_gmN~MOaOE9%_m__ég_wW%___S__$__E33mo'953:“‘I80Q2E“moan3anOea03%M2maOMEQQggggmgoaggzObg%E_°___NbO_Wmm_E8XO__cO€2J(cae_gEmgwtfiuwgmQCC:mm“NONanEnflwt:NiOEGBLQDCN___U__<‘owusmumd33gEN___<mi°m§_SW63‘:8_§__u§__s_eeégwEgoOnOvEWW_Wg_wWg__9E8”QCUEDECOUEa853N__CO__wo‘O_%§wmi_g_U__C_§_p5__2efl_g

_\_V_U

hng0qwU§§_§_pW_‘‘N@V m£EDOb£mm_°@

nxfiw

_2_ a_‘_”_M%fiW8>H_\$g\E°umagmaE$9”__@
____L

wcgcoawmwgo
wgucooumfiwo‘hm?

Kah’

GfifiawhiWQPMNW?‘Hg”F3WUH“m_mWm_“mxM“mmmg

_OmwflvajMDggcfictwmOmaéou<NNGNNOOwa.2“ureagQcE_Euc°uIW0Ur“um“__s_gmsa4mg“gED”pa3anMEMOQEAfige___t3(0“S_><'O__"_fi___mg_g_O_c_5§__~_§_____“EgoonOvsmm_E3g23gm'mgem=_NSEgg“§§_cM_m~€mu2NNON3n_,$_m_3_!p4\_6‘K)t_i

5FA:1;___x‘____;‘if_3:,;§‘_k_

Q“avg"?dwH_‘_MQ_“W“M_*0‘an","“'%W__’__iQ_wH“__,_;§_MkM__?_Q?J
‘_“_‘3%3_’5_' _m_{;“‘>“‘;__‘2M“m__w__H“_‘“‘%:I____“hmmiéV,__“‘_‘~‘_‘\u,__U:£___('_$3‘‘yaw,x _M__L?W__g‘M~_f“M“pg!v‘M{\_M_&_§“N3J53"&mu__'L_MC‘AAY“WW?_h_____'_JNQ_~W§:A»u

X(,1‘‘__‘1___U“'ivy:A“Vi,‘)“I\_r’K’2‘

'_;up‘*1>Afly“,3;£__k§_"Mi_M;?_A;_~\“__x_6%M’?M;__p_p‘X:km}flu
\Qx:_‘W’5“?___'‘__"2“,_Z_____p__n__A§‘__vrQ‘:‘‘H_t_S>:_‘_It____H_“_‘FY2‘‘Digt‘

3 2_{M_\\§“££3iv”Nit“_;§_“‘_;~:$~‘_\‘_W_“_ gn!:_l!§_“’(p4v)“‘_~_“_~_'__1n)1»V“8%
_A__§_‘_*_§fi§“m_“J;.i“_g___J)____v__€¢%:%‘“W___\A‘_$“\§_“3)K:H)"”__w<_'_M"_M_!‘_'_’i‘in

_53L3txr__$___.)‘an"1:‘_,“:[M_:_""r2'_ :_Qgx‘T:~‘_‘"J,:6‘§_\R__

Na)__’419n_b$“$_‘2?“__M_Ne_WMEH?Wp1fixG?!‘,“_w€__I§___1 ‘£____1?xamxklgwfi‘‘_1‘1’X§U__M_w_H~p_'__up’M“E_'5’____:“fl\_‘W_;’}__N;\ _“__‘\’,\N“;_ _$»\h’':2kmiv:___)_‘k_iv‘:£3)5“ppR’Q__“"“_J"’w%_mw~z"_w_n_W_32§“_"_v___w_MW’;fiphpjé‘(_wHku?W_mums1%
;_“Q5_,\§__»$___€_$M_‘_y:\.~.‘.A‘y_,_K_§__,_v"___h___Xas_t_“»?*~éjA‘H2‘in‘M‘_KhA_w

“fink”pi*$£\”%LyjhgNMw§m__€_“wfi____v_“_5p‘ii\fi‘*'__F_;_’_£“h__l\_“'%
v$3_,E‘‘._0;.‘5"“!2';__“_‘_)5__‘_‘__\‘__‘J:0____?fig‘_L;__ahk,_I5G1’i“;\~'u‘_.‘5%,)”,pfkhWV‘_N*_kv__"‘_A‘_‘._V__3;“NG_'"5‘A:_\:_"vp _“5._‘__"_‘)_\V’_{_lxwkwwgk3,£P»%€:_U_“_§;_,_J’__$_§$_’)_§d_‘__,‘_‘_M_’§_“A‘


